Дума Бакчарского района

Решение

	от 24.09.2020
	с. Бакчар
	№ 942

	Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Бакчарского района

В соответствии  с Положением о постоянных комиссиях Думы Бакчарского района, утвержденным решением Думы Бакчарского района от 30.11.2017 № 717,
Дума Бакчарского района решила:

1. Утвердить состав социально-экономической комиссии Думы Бакчарского района:

Александрова Ирина Александровна – Председатель Думы Бакчарского района, председатель комиссии,

Лагунов Дмитрий Петрович – заместитель Председателя Думы Бакчарского района, заместитель председателя комиссии,

Мищук Петр Николаевич – секретарь Думы Бакчарского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Вашурина Зелфия Закиевна – депутат Думы Бакчарского района,

Марченко Олег Федорович – депутат Думы Бакчарского района,

Протасова Ирина Николаевна – депутат Думы Бакчарского района,

Пушкин Роман Сергеевич – депутат Думы Бакчарского района,
Щукин Василий Андреевич – депутат Думы Бакчарского района.
2.  Утвердить состав контрольно-правовой комиссии Думы Бакчарского района:

Шананин Алексей Евгеньевич – депутат Думы Бакчарского района, председатель комиссии,

Ларченко Ольга Валентиновна – депутат Думы Бакчарского района, заместитель председателя комиссии,

Нужина Наталья Николаевна – депутат Думы Бакчарского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зюба Юрий Николаевич – депутат Думы Бакчарского района,

Недрогайлова Татьяна Григорьевна – депутат Думы Бакчарского района,

Рытова Елена Сергеевна – депутат Думы Бакчарского района,
Черняева Галина Дмитриевна – депутат Думы Бакчарского района.

3. Признать утратившими силу:
1) решение Думы Бакчарского района от  26.11.2015 № 580 «О постоянных комиссиях Думы Бакчарского района»;
2) решение Думы Бакчарского района от 27.09.2018 № 788 «О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 26.11.2015 № 580 «О постоянных комиссиях Думы Бакчарского района».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Главой Бакчарского района.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.

6. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

 И.о. Главы района                                                                              В.С. Харин